
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. LAPKRIČIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. TS-193 „DĖL GAISRINIŲ GELBĖJIMO AUTOMOBILIŲ PARKO IR 

GAISRINĖS GELBĖJIMO ĮRANGOS ATNAUJINIMO ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖJE TARNYBOJE 2018-2023 METŲ PROGRAMOS 

PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

  

2018 m. birželio 29 d. Nr. TS-166 

Rokiškis 

  

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi 

bei siekdama stiprinti Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos gebėjimą užtikrinti 

patikimą žmonių gyvybės, sveikatos ir nuosavybės apsaugą nuo gaisrų ir kitų ekstremalių įvykių, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-193 „Dėl Gaisrinių gelbėjimo automobilių parko ir gaisrinės gelbėjimo įrangos atnaujinimo 

Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinėje tarnyboje 2018–2023 metų programos patvirtinimo“ 

priedą: 

eilutėje „Lengvosios gaisrinės automobilinės cisternos“ (2019 metai, kiekis (vnt.) – 1) 

vietoje skaičiaus ,,1“ įrašyti skaičių ,,3“; 

eilutėje „.Lengvosios gaisrinės automobilinės cisternos“ (2019 metai, preliminarus lėšų 

poreikis (tūkst. Eur) – 30) vietoje skaičiaus ,,30“ įrašyti skaičių ,,136“; 

eilutėje „Bendra suma (tūkst. Eur)“ (2019 metai, preliminarus lėšų poreikis (tūkst. Eur) – 

44) vietoje skaičiaus ,,44“ įrašyti skaičių ,,150“; 

eilutėje „Viso (tūkst. Eur) – 199,00“ vietoje skaičiaus ,,199,00“ įrašyti skaičių ,,305,00“. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka  

  

  

                                                                   

 Savivaldybės meras                                             Antanas Vagonis 

 

 

 

                   

 

 

 

Remigijus Sunklodas 


